南京市城乡建设委员会

关于确认2024年9月第一批房屋市政工程

差别化管理工地的公告

根据《市政府办公厅关于对全市建设工程工地实施差别

化管理的通知》(宁政传@2019@H号)和《关于全市房屋

建筑和市政基础设施工地差别化管理实施细则的通知》(宁

建质字@2019@"67号)规定，本月江北新区、建邮区、雨花

台区、秦淮区、玄武区建设部门会同生态环境、城管部门审

查确认"细胞治疗产品和细胞冻存液的研发、存储项扩等9

个项目(见附件)为差别化管理工地，报我委备案，现予以

公告。

附件:2024年9月第一批房屋市政工程差别化管理工地

确认表

抄送:市生态环境局、市城管局、市公安交管局

.

臻
戳
艘
H
僵
t
。

归
峡
裙
丁
蛾
乓
6

蛀
燕
o
N

。

赶
鼓

赶
轩
田
封

矿

寒

舀

蜒

察
寒

艘
叫
□

艘
棘

框

矿

寒
舀

螟

尉
纠

察
寒

拙
叫
紧

兵
辕

联

矿

慈
舀

夹

酣
靶
皿

耶
拙
叫
辣

思
抵

尺

矿

寒

蕊

艇

酣
封

翠
擞
蠢

断

如

抵

尺

矿

寒
舀

壤

尉
靶
皿

聪

琳
擞
趣
霉

辕

肘

厨

寒

串
腮
舀

壤

（

挨

□
一

螟
酶

拙

叫
叫

囤

矿

寒
舀

掘

因

嵌

察
寒

拙
叫
匣

恒

抵

肘

矿

寒
醛

夹

察
寒

睡

邱

翠
效
耶

L
惧

框

耐

寒

醚

耍

艇
寒

拙
叫
睹
碳
抓

肘

赶
钟

/

厨

寒
醛

蜒
圃

眯

碳
蹿

抵

尺入
矿

寒

垒

蜒

测

叫
郭
擞
赛
囤

埂
叫

矿

寒
舀

蜒
蚊

拙

叫
叫
熙

思

擞
囤

廿

厨

寒

醚

艇

拙
叫
琳
报
憎
恤

抵

别

矿

寒

蜜

艇
民

嫦
斌

效
斗

凑

馁
桩

厄

寒
舀

蜒
图

畔

琳
擞
水

思

寒
醚

蜒
医

硼
舟

十
叫
画

壬

厨

寒

串
呐

醛

蜒
图

靴

郭
擞
紊
火

怯
靶

矿

寒
舀

蜒

晦

拙

叫
叩
熙

思

擞
画

廿

翻
矿

寒
舀

蜒

挞
侍
部
叫

坤

亲
蛊
匣

抵

曰

耐

寒

舀

蜒

邱
睹
蟹
霉

眶

卧
帆
牺

厨

寒

串
嘛

醛

揪
眠
肛

莹
峡

瞅
瞬

帆

牺

厨

寒
醛

蜒
爽
肤
恢

萤
志
睡
抵

蜗
牺

旷

寒
舀

蜒
媳
蜂

酣
靶
因

圆

寒
夺
联

搂
帜
牺

矿

寒
舀

蜒

菌

硼

褂
靶

琳
擞
枉

笨
帜

框

矿

寒

醛

蜒

琳
哉
嗽

词
帜

牺

寒

患
脉
舀

蜒
一

圃

眯
）

酗

鞘
忠

郭
翠
曹
刺
锹

悟

帜
壤

迟

幽

埂
违

耙
抵

曰

研
睬
硼
H

拙
叫

怒

蚁
歧

爽

拙
叫
怒

哉
喷

峡

拙
叫
怒

镣
贞

爽

拙
叫

思

破
喷

峡

拙
H
思

蚁
咽

出

拙
叫
糖

驱
寅

嫩
潜
悟

拙
叫
思

硼
晦

峡

熙
叫
思

擞
贞

峡

拙
叫
思

擞
歧

峡

士
蛰
皿

耶

呻

o
@

智
蠢

条
因

演

羔
□

梧

怯
恼呻

冉

酶
斜

宴

柑
睫
目
炔

白
凑
亲
尺

刘
兴

目

歧

寒

叫

嘿
·

奉
贿

辱

琳
灿

胆

·

悔

柑
霉

睦
灿

怔

，

遮
揪

媳
蝶

怅

，

刘
超
匡

凑
因

警

般
悟

怯
怔

芯
械
拇
恭

酶
叫

护

，

盖
芯

刘
兴

叶

寒
·

掘
睫
烬
坤
胆呻

二

酶
欺

庆
因

如

捷
恒

悟

怯
框

曲
晤
吏
洲
逛
烬

睦
因

姐

挝
腔

恰

帜
牺

如

抵

曰

剩
超
口

晋
廿

因

坍

媳

辕
芯

志
扣

蛔
因

哭

媳
篓
尉
，

担
癸

坟
赴

媳
，

黑
芯

酶
芯
因
拇
瓜

怯

，

框

芯

曲
寒
宾
蕊

柑
睫
挝
媳
因

魁

媳

呻
N
q

恤

睁
恤

匝
因

因

嵌
亲
□

因

凑

羊
□

区

丢

救

因

夺

特
恒

因

姐

搔
恒

因

姐

授
恒

冈

键

媳

因

哭

媳

因

艇

墒

薄
啪
皿

耶

皿

部

赶
恃
，

悠
芯
盂

壤
恃
腮

痰
怒

患
吨

队
长
使

霉
斟

皿

邱

（

搔

｜
）

臼
廿

刘
趣

搔

卧
帜
框

姆
蔽
翱

拙
叫
芯
词
0
@

O
N
已

0
N

0

Z

拙
叫
姆

翱
皿

部
芯
者
旦
O
@

N
0
N
·

O
Z

帜

框

黏
水
授
恒

怯

框

昭
睹
超

卧

拙
叫
曲
牺

秦

睬

芯
紊
秦

聪

凄
平

（

芯
莹
O
）

拙
叫
搔

叫
血

部
芯
避

账
巡
莹
拙
篓
斗

因

裂

媳

血

部
擞
时

运
扣

蛔
因

魁

媳
蚁

蛛
寒
枉

馁
怔

拙
叫

效
特
志

叁

幽

壤
接

姐
抵

□

户卜色寸旧
9
卜
86